80-556 Gdañsk, ul. Wielopole 7, tel. (+48 58) 762-07-77, fax 762-07-70, www.simex.pl, e-mail: info@simex.com.pl1.4.4.
Regulatory uniwersalne
Zasilanie: 24 VAC/VDC, 100 - 240 VAC ± 10% / 50 - 60 Hz
Pobór mocy: œrednio 5 VA
Wyœwietlacz: pojedynczy 4 x 12 mm (TLK-48);
podwójny: czerwony 4 x 7 mm (PV) i zielony 4 x 7 mm (SV) (TLK-49)
Wejœcia: 4 konfiguracje (patrz sposób zamawiania)
czujnikowe - termopary J, K, S; czujnik temperatury pracuj¹cy w podczerwieni J i K
zakres A; czujnik rezystancyjny Pt 100; PTC KTY 81-121 (990 W @
25°C); NTC 103AT-2 (10 KW @ 25°C); wejœcie napiêciowe: 0 ÷ 50 mV, 0
÷ 60 mV, 12 ÷ 60 mV; analogowe: pr¹dowe 0/4 ÷ 20 mA (51 W) lub
napiêciowe 0/1 ÷ 5 V, 0/2 ÷ 10 V (1 MW)
Dok³adnoœæ: ± 0,5% w ca³ym zakresie temperatur pracy
Wyjœcia: max. 3 x przekaŸnikowe SPST-NO (wyj. 1,2: 8A-AC1, 3A-AC3 / 250V AC,
wyj. 3: 5A-AC1, 2A-AC3 / 250V AC), trwa³oœæ elektryczna: min. 100 000
operacji; max. 3 x napiêciowe dla zasilania SSR, obci¹¿enie 8 mA przy 8
VDC z zabezpieczeniem przeciwzwarciowym; zasilaj¹ce 10 VDC/20 mA max.
Sterowanie: dwustanowe ON/OFF, Neutral Zone, PID pojedynczego i podwójnego
sterowania
Iloœæ nastaw: do 4 programowalnych nastaw
Próbkowanie: 8 pomiarów / sek.
Temp. pracy: 0°C ÷ +50°C
Stopieñ ochrony: IP 54 monta¿ z u¿yciem specjalnej uszczelki
Obudowa: tablicowa
Materia³ obudowy: UL 94 V0
Wymiary obudowy: 48 x 48 x 89 mm
Wymiary otworu: 45 x 45 mm
Temp. sk³adowania: -10°C ÷ +60°C
Dane techniczne
TLK-48, -49
regulatory mikroprocesorowe
funkcja automatycznego dostrajania
funkcja samodzielnego dostrajania
podwójny wyœwietlacz (TLK-49)
max. 3 wyjœcia steruj¹ce
TLK-48 i -49 to jednokana³owe, mikroprocesorowe
regulatory przemys³owe. Posiadaj¹ funkcje sterowania typu:
ON/OFF, ON/OFF ze stref¹ nieczu³oœci (Neutral Zone),
z pojedynczym (grzanie) i z podwójnym (grzanie/
ch³odzenie) dzia³aniem PID. Regulatory wyposa¿one s¹
w algorytmy AUTO-TUNING FAST, SELF-TUNING oraz
automatyczn¹ procedurê przeliczania wartoœci
przeregulowania dla sygna³u sterowanego - FUZZY
OVERSCHOOT CONTROL. Regulator PID oparty jest
o algorytm z dwoma stopniami swobody, który optymalizuje
ustawienia niezale¿nie od zak³óceñ procesu oraz wartoœci
zadanej. Wartoœæ pomiarowa wyœwietlana jest na
czerwonym, czterodekadowym wyœwietlaczu LED, wartoœæ
zadana na umieszczonym poni¿ej zielonym wyœwietlaczu
LED (w TLK-49), zaœ stany wyjœæ sygnalizowane s¹ za
pomoc¹ 2 diod LED. Regulator pozwala na zapamiêtanie
4 wartoœci progu dzia³ania (Set Point) i mo¿e byæ
wyposa¿ony do 3 wyjœæ typu przekaŸnikowego (REL) lub
napiêciowego typu SSR.
- pojedynczy lub podwójny wyœwietlacz LED,
- du¿a liczba wejœæ (TC / Pt 100 / pr¹dowe / napiêciowe),
- wyjœcie steruj¹ce: przekaŸnikowe, napiêciowe
(do sterowania SSR),
- ON/OFF lub PID z funkcj¹ automatycznego dostrajania
i samodzielnego dostrajania,
- mo¿liwoœæ regulacji w trybie standardowym lub grzania
i ch³odzenia
TLK-48
TLK-49
TLK-49-X-X-X-X-X
wyjœcie 1:
R : przekaŸnik
O : 8 mA/8 VDC dla SSR
wejœcie:
V : 0/1 ÷ 5 V, 0/2 ÷ 10 V
I  : 0/4 ÷ 20 mA
E : termopary J,K,S, I.R, mV + PTC, NTC
C : termopary J,K,S, I.R, mV + Pt 100
zasilanie:
L :
H : 100-240 VAC
24 VAC/DC
wyjœcie 2:
R : przekaŸnik
O : 8 mA/8 VDC dla SSR
-  : brak wyjœcia
TLK-48-X-X-X-X-X
Sposób zamawiania
Zakresy pomiarowe i wyœwietlanych wartoœci
     0 ÷ 1000°C
     0 ÷ 1370°C
     0 ÷ 1760°C
-200 ÷   850°C
  -55 ÷   150°C
  -50 ÷   110°C
Czujnik
Zakres
4 cyfry
Zakres
4 cyfry + kropka dz.
            -
            -
            -
-199.9 ÷ 850.0°C
  -55.0 ÷ 150.0°C
  -50.0 ÷ 110.0°C
termopara J
termopara K
termopara S
Pt 100
PTC
NTC
0/4 - 20 mA
0 - 50 mV
0 - 60 mV
12 - 60 mV
0/1 - 5 V
0/2 - 10 V
} -1999 ÷ 9999
-199.9 ÷ 999.9
-19.99 ÷ 99.99
-1.999 ÷ 9.999
Przyk³adowy sposób pod³¹czenia
Pt100
PTC
NTC
4-20 mA pas
(2-przewodowe)
ywne
21 3
1 3
Wyj. 10 VDC
(max. 20 mA)
+-
2 4
1 4
0/4-20 mA
aktywne
0-50/60 mV
0/1-5 V
0/2-10 V
+ -
4-20 mA
aktywne
I
ext.
gen.
+
+
-
+ -
+
21
21
21
Wyj. przekaŸnikowe 8A-AC1 (3A-AC3) 250VAC
4
TC
WEJ.
21 3 75 6 8 9 10
WYJ.2
11 12
WYJ.1+ -
Zasilanie
+ -
C NO C NO
+ -
SSR: 8mA/8VDC
PrzekaŸnik
SSR
V.10.04.1
wyjœcie 3:
R : przekaŸnik
O : 8 mA/8 VDC dla SSR
-  : brak wyjœcia